
 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ambito di Alessandria 

 

Riferimenti: BENAZZO STEFANIA – CIAPOLINO ORNELLA 

                           TRAVERSO LILIA 

                            Tel.:0131-18531 

Email: usp.al@istruzione.it   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; 

web http://alessandria.istruzionepiemonte.it/Alessandria-Asti/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

                      Alessandria, data del protocollo 

 IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge n. 196 del 31 dicembre 2009 “Legge di contabilità e finanza 

pubblica” e ss.ii.mm.; 

VISTA la legge n. 178 del 30 dicembre 2020 di approvazione del “Bilancio di 
previsione dello Stato per l’anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale 

per il triennio 2021-2023”; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 30 dicembre 

2020, concernente la “Ripartizione in capitoli delle unità di voto 

parlamentare relative al bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2021  e per il triennio 2021-2022”; 

VISTA la tabella 7, annessa al citato decreto MEF, concernente lo “Stato di 
previsione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca”; 

VISTO l’art. 34 quater della L. 196/2009,  

VISTA  la nota dell’USR Piemonte - ufficio I - prot. n. 5324 del 03/05/2021           

con cui vengono  disposte le assegnazioni di fondi a favore di questo 

ufficio; 

VISTA la fattura n. 13 del 04/10/2021  del Dott. Corrado RENDO per l’importo 

di € 600,00; 

ACCERTATO che sul CAP. 2539/5 “Spese sorveglianza sanitaria e sicurezza 

sui luoghi di lavoro” dello stato di previsione della spesa di questo 

Ministero per l’a.f. 2021 risultano le necessarie disponibilità di cassa e 

di competenza;   

D E C R E T A 

Art. 1 sono autorizzati l’impegno e il pagamento della somma di € 600,00 a 

favore del Dott. Corrado  RENDO C.F. RNDCRD52D08G211Q Via Prielli, 

33 – 15030 Rosignano Monferrato (AL); 

Art. 2 il pagamento è da effettuarsi sul conto corrente IBAN: 

IT81O0306922605100000110615; 

Art. 3  la suddetta somma di € 600,00 graverà sul  CAP. 2539/5 dello Stato 

di previsione della spesa di questo Ministero per l’anno finanziario 

2021. 

IL DIRIGENTE 

Pierangela DAGNA 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it

		2021-10-18T09:03:28+0000
	DAGNA PIERANGELA


		2021-10-18T11:14:16+0200
	protocollo




